6 - REFRIGERANTE EM GARRAFA PET ATE 250 ML (ONE WAY)

PRODUTO/MARCA/TIPO VOLUME|GTIN

REFRIGERANTE SAO GERALDO LIMAO |200 ML |7897240900985

REFRIGERANTE SAO GERALDO COLA 200 ML |7897240901029

REFRIGERANTE SAO GERALDO COLA

200 ML 789724090104
7ERO 00 897240901043

EMBALAGEM

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

9 - REFRIGERANTE EM GARRAFA PET DE 601 A 1000 ML (ONE WAY)

PRODUTO/MARCA/TIPO VOLUME|GTIN

REFRIGERANTE SAO GERALDO UVA 1000 ML |7897240900602

REFRIGERANTE SAO GERALDO LIMAO |1000 ML | 7897240901005

REFRIGERANTE SAO GERALDO COLA 1000 ML | 7897240900282

REFRIGERANTE SAO GERALDO COLA

1000 ML 7897240901067
ZERO

11 - REFRIGERANTE EM GARRAFA PET DE 1601 A 2250 M

PRODUTO/MARCA/TIPO VOLUME |GTIN

REFRIGERANTE SAO GERALDO UVA 2000 ML | 7897240900800

REFRIGERANTE SAO GERALDO LIMAO |2000 ML 7897240901012

REFRIGERANTE SAO GERALDO COLA 2000 ML | 7897240900299

REFRIGERANTE SAO GERALDO COLA
ZERO

2000 ML 7897240901050

15 - REFRIGERANTE EM LATA DE 261 A 360 ML

PRODUTO/MARCA/TIPO VOLUME |GTIN

EMBALAGEM

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

EMBALAGEM

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

EMBALAGEM

PMPF

RS 1,88

RS 1,84

RS 1,82

PMPF

RS 5,71

RS 5,78

RS 5,78

RS 5,71

PMPF

RS 8,54

RS 8,45

RS 8,75

RS 8,64

PMPF



REFRIGERANTE SAO GERALDO LIMAO |350 ML |7897240900992
REFRIGERANTE SAO GERALDO COLA |350 ML 7897240900275

REFRIGERANTE SAO GERALDO COLA
ZERO

350 ML |7897240901074

REFRIGERANTE SAO GERALDO SIX

ML | 78972409007
PACK LARANJA 350 897240900763

REFRIGERANTE SAO GERALDO SIX

ML |789724
PACK CAJU 350 897240900008

REFRIGERANTE SAO GERALDO SIX

PACK CAJU ZERO 350 ML |7897240901036

5 - ENERGETICOS EM LATA ATE 270 ML
PRODUTO/MARCA/TIPO VOLUME GTIN

VULCANO TRADICIONAL 250 ML 7899465200444

6 - ENERGETICOS EM LATA DE 271 A 310 ML

PRODUTO/MARCA/TIPO VOLUME |GTIN

VULCANO COMBAT 310 ML |7899465201762
VULCANO EXPLOSION 310 ML |7899465201755
VULCANO WILD 310 ML |7899465201731
VULCANO TRADICIONAL 310 ML |7899465201809

8 - ENERGETICOS EM LATA ACIMA DE 450 ML

PRODUTO/MARCA/TIPO VOLUME | GTIN

VULCANO COMBAT 473 ML |7899465200987
VULCANO EXPLOSION 473 ML |7899465200994
VULCANO FIRE CITRUS 473 ML |7899465201700
VULCANO ICE GRAPE 473 ML |7899465201717

VULCANO WILD 473 ML |7899465200970

LATA

LATA

LATA

LATA

LATA

LATA

EMBALAGEM

LATA

EMBALAGEM

LATA

LATA

LATA

LATA

EMBALAGEM

LATA

LATA

LATA

LATA

LATA

RS 2,79

RS 2,85

RS 2,80

RS 2,74

RS 2,95

RS 2,89

PMPF

4,99

PMPF
5,49
5,49
5,49

5,49

PMPF
6,99
6,99
6,99
6,99

6,99



9 - ENERGETICOS EM EMBALAGEM PET ATE 499 ML

PRODUTO/MARCA/TIPO

VULCANO TRADICIONAL

VOLUME

300 ML

GTIN

7899465200123

10 - ENERGETICOS EM EMBALAGEM PET DE 500 A 1000 ML

PRODUTO/MARCA/TIPO

VULCANO TRADICIONAL

VULCANO COMBAT

VULCANO EXPLOSION

VULCANO JUNGLE

VULCANO WILD

VULCANO TRADICIONAL

11 - ENERGETICOS EM EMBALAGEM PET ACIMA DE 1000 ML
PRODUTO/MARCA/TIPO

VULCANO ENERGY DRINK PLUS

2L PET

VULCANO TRADICIONAL

VULCANO EXPLOSION

VULCANO WILD

VULCANO TRADICIONAL

VOLUME

1000 ML

1000 ML

1000 ML

1000 ML

1000 ML

500 ML

VOLUME

2000 ML

2000 ML

2000 ML

2000 ML

1250 ML

GTIN

7896520026261

7899465201250

7899465201267

7899465201243

7899465201236

7899465200116

GTIN

7899465201885

7899465201854

7899465201663

7899465201670

7899465201861

EMBALAGEM

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

EMBALAGEM

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

EMBALAGEM

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

GARRAFA PLASTICO
DESCARTAVEL

PMPF

3,56

PMPF

10,09

10,09

10,09

10,09

10,09

6,89

PMPF

12,89

14,99

12,89

12,89

11,99



9 - CERVEJA EM LATA DE 300 A 399 ML
Produto/Marca/Tipo Volume GTIN Embalagem PMPF

REGATAS 350 ML 7898961168401 LATA RS 5,50



